
Nescafé

Viktor Sheen

Kafe na stole sedím a míchám,
kafe, kafe, kafe na stole sedím a míchám,
sleduju ty lidi, taky to jak svítá,
možná nechceš tenhle život, ale i tak tě tu vítám - v něm.

Stop time, řekni co dnešní hoes,
řeknou ti míň, než kolik toho fotěj na iPhone,
řeknu ti, sítě vtahujou ty lidi stále hloub,
v době kdy normální je sosat, ale tohle není soud.

Popisuju tenhle proud,
říkám co vidím,
a nad republikou vidím smoke,
oceán myšlenek je vyschlej.

Lidi čuměj na svět přes display,
vidíš mě, napíšou: "já nejsem si jistej",
jsem čistej, očištěn, co nahrál jsem mixtape,

jsem vypnul ten systém.

Nesnáším ten systém,
nesnáším vědět, co si myslej,
napiš každý hovno na Twitter a nebo vyspěj,
unfollow, voni jsou v mlze a já nad mlhou.

Mlhovky jsou rodičkovský zámky - nefungujou.
Ale nechci rejt,
šiřte hudbu, nešiř hate,
nechám tu hudbu plout, zatím co mám...

Kafe na stole sedím a míchám,
kafe, kafe, kafe na stole sedím a míchám,
sleduju ty lidi, taky to jak svítá,

možná nechceš tenhle život, ale i tak tě tu vítám - v něm.

Kafe na stole sedím a míchám,
kafe, kafe, kafe na stole sedím a míchám,
sleduju ty lidi, taky to jak svítá,
možná nechceš tenhle život, ale i tak tě tu vítám - v něm, hey.

Já sedím na tý kávě jako Karlo,
koukám, jak ty lidi kolem stárnou,
a jebat Starbucks,
hvězda Smrti v mojí hlavě - Star Wars, ha.

Růži u srdce mám jako Marlon Brando, Alonso Fernando,
dvacet let jsem neznal, co je žít ten život dobře,
teď mi přijde, že mám pořád málo.
Tři roky zpátky: hledám drobný, na to abych zaplatil ten nájem a teď zase po
třebuju novou káru.

Otec mi říkal: "Pamatuj na to, že vlk se nají jednou než ukojí hlad." a člov
ěk ho má furt,
dva roky zpátky řek jsem si, že můžu jebat pult,
teď poslední drobný co mám, dám radši na album.

Kafe na stole sedím a míchám,



kafe, kafe, kafe na stole sedím a míchám,
sleduju ty lidi, taky to jak svítá,
možná nechceš tenhle život, ale i tak tě tu vítám - v něm.

Kafe na stole sedím a míchám,
kafe, kafe, kafe na stole sedím a míchám,
sleduju ty lidi, taky to jak svítá,
možná nechceš tenhle život, ale i tak tě tu vítám - v něm,.

Kafe na stole sedím a míchám,
kafe, kafe, kafe na stole sedím a míchám,
sleduju ty lidi, taky to jak svítá,
možná nechceš tenhle život, ale i tak tě tu vítám - v něm, hey.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

